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Merhabalar Sayın Okuyucular; 

  Sağlığımızı daha çok düşündüğümüz bu süreçte günden güne daha da sağlıklı günlere doğru ilerlemenin güveni içerisindeyiz.

 IDUHES’in üçüncü yılının ikinci sayısında farklı sağlık konularının yer aldığı değerli makaleler ile bir aradayız;  

  “Nekrotizan fasiitli olgularda tek başına amilaz değeri ciddiyeti belirlemede LRINEC skorlama sistemine üstün müdür?” 
başlıklı araştırma çalışmasında biyokimyasal belirteçlerden olan amilazın nekrotizan fasiit olgularında prognoz 
değerlendirmede kullanılabilecek retrospektif bir çalışma ile ayrıntılarını inceleyebileceksiniz. 

  “Taksan bazlı tedavi ile ilişkili periferal nöropatinin yönetiminde girişim uygulayan ve uygulamayan hastaların yaşam 
kalitesi” başlıklı çalışmada taksan bazlı tedavi nedeniyle periferal nöropati gelişen hastaların kullandığı başetme 
yaklaşımlarını belirlemek ve girişim kullanımının hastaların yaşam kalitesine etkisi olup olmadığının belirlenmesine 
çalışılmıştır. 

 Bu sayımızda yer alan diğer bir araştırma makalesinde “6 ve 16 yaş okul çocukları arasındaki SSI-4-TR / KEŞİDA-4 
dördüncü baskısının Türkçe versiyonunun güvenilirliği ve geçerliliği” incelenmiş ve okul çağındaki kekemeli çocuklarda 
Kekemelik Şiddet Ölçeği'nin (SSI-4-TR) Türkçe versiyonu değerlendirilmiştir. 

 “Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndaki öğrencilerin yaşlı ayrımcılığına ilişkin tutumlarının değerlendirilmesi: Köyceğiz 
Örneği” araştırma çalışması Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundaki öğrencilerin yaşlı ayrımcılığına ilişkin tutumlarını ve 
etkileyen faktörlerin belirlenmesi amacıyla planlanmıştır. Yapılan araştırmada öğrencilerin yaşlı ayrımcılığına olan bakış 
açılarını detaylı olarak bulabileceksiniz.  

 Bu sayımızın derleme çalışmasında “Yaşlı kardiyak cerrahi hastalarında deliryum riskini arttıran faktörler: Sistematik 
derleme” başlığı altında yaşlı kardiyak cerrahi hastalarında deliryum riskini artıran faktörleri belirleyen araştırmaların 
incelenmesi amaçlanmıştır. 

  Yayın hayatımızın üçüncü yılının ikinci sayısında sizlerle birlikte daha da güçleniyoruz. İzmir Demokrasi Üniversitesi Ailesi 
olarak bu sayının hazırlanmasında tüm emeği geçenlere ve okuyucularımıza teşekkür ederim. 
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